1

吉 首 大 学 药 学 院
吉药发〔2020〕6 号

关于组建药学院实验室与实践基地管理中心

（实验中心）与教学督导组的通知

学院各二级机构及师生员工：

根据学校有关要求，经研究决定组建学院实验室与实践基地

管理中心（简称实验中心）与教学督导组。人员构成如下：

1. 实验室与实践基地管理中心（实验中心）：

主任：李先辉（兼）    成员：彭英福、李  贵

2. 教学督导组：

组长：李春艳    成员：张晓蓉、秧茂盛、冯秋菊、盛益华

   吉首大学药学院

2020 年 10 月 23 日

报：吉首大学实验室与设备管理中心、教学质量监控与评估中心

发：吉首大学药学院师生